

T.C.
DİYARBAKIR KAYAPINAR İLÇE BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ

Dönem(Yıl) : 1(2024)
Toplantı : 9
Birleşim : 4
Oturum : 1

Karar Tarihi : 05.09.2024
Karar No : 271
Esas No : 0

Karar Özeti: Belediye Başkanlığımız bünyesinde bulunan personellerin işe iade kararlarına ilişkin konunun tekrardan görüşülmek üzere 06.09.2024 günkü meclis toplantısında görüşülmesine, oy birliğiyle karar verildi.

KARAR

Gündemin 18. maddesinde yazılı bulunan Belediye Başkanlığımız bünyesinde bulunan personellerin işe iade kararlarına ilişkin gündemin görüşülmesine geçildi.

Yazı İşleri Müdürlüğünün yazısında; "Belediye Başkanlığımız bünyesinde bulunan personellerin ilgili mahkemeler tarafından haklarında işe iade kararlarının alındığı, bu kararlara istinaden Belediye Başkanlığımızca yapılan itirazların ilk derece mahkemeleri, bölge idare mahkemeleri ve danıştayda devam ettiği kamu yararı gözetilerek belediye başkanlığımızca yapılan itirazlara ilişkin dava dosyalarından feragat edilmesine ilişkin konunun belediyemiz meclisinde görüşülerek meclis kararının alınması hususunu olurlarınıza arz ederim." denilmektedir.

Meclis 1.Başkan vekili Cengiz DÜNDAR tarafından meclis üyelerine hitaben yazı işleri müdürlüğünün önergesi hakkında lehte ve aleyhte görüş belirlenip olmadığı soruldu.

Meclis üyesi Murat ASLAN mecliste söz alarak; 5393 sayılı Belediye Kanununun 38. maddesinde Belediye Başkanının görev ve yetkileri sayılmış; (c) bendi ile "**Belediyeyi, Devlet dairelerinde, törenlerde, davacı veya davalı olarak da yargı yerlerinde temsil etmek veya vekil tayin etmek**" (g) bendi ile "**Yetkili organların kararını almak şartıyla sözleşme yapmak**" görev ve yetkisi verilmiştir. Aynı kanunun 18. maddesinin (h) bendinde de "**Vergi, resim ve harçlar dışında kalan ve miktarı beş bin'den fazla dava konusu olan belediye uyuşmazlıklarını sulh ile tasfiyeye, kabul ve feragate karar vermek**" görev ve yetkisinin Belediye Meclisine ait olduğu belirtilmiştir. belediye meclisinin bu yönde bir kararı olmaksızın belediye başkanının temyizden feragatinin mümkün olmadığı sonucuna varılmıştır.

Dava konusu işlemin; davacıların kamu görevi dışında geçen sürelerle ilişkin yoksun kaldığı maaş tutarı, arazi tazminatı tutarı, giyim yardımı tutarı, asgari geçim indirim tutarı, eş ve çocuk yardımı tutarı, iade edilen promosyon tutarının ödenmesi gibi alacaklarıyla birlikte hesaplandığında dava konusu değer 5 bin TL üzerinde olduğu anlaşıldığından belediye meclisi görevleri arasındadır.

Gündem maddesine ilişkin KHK kapsamında görevine son verilip işlemin iptaline dair ilgili mahkemelere yapılan itirazlar doğrultusunda göreve iade edilen personellerin kararlarına ilişkin Belediye Başkanlığımızca iptal talebiyle yapılan itirazlar doğrultusunda davaların üst mahkemelerde devam ettiği, mahkemelerin yoğunluğu ve personelin mahkemelerde devam eden bu dava dosyaları nedeniyle görevlerine tam anlamıyla adapte

Başkan Vekili
Cengiz DÜNDAR
Meclis 1. Başkan Vekili

Katip
Emine AKIN
Katip Üye

Katip
Edip BİNBİR
Katip üye

Bu belge, e-Belediye Bilgi Sistemi'nde güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

T.C.
DİYARBAKIR KAYAPINAR İLÇE BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ

Dönem(Yıl) : 1(2024)
Toplantı : 9
Birleşim : 4
Oturum : 1

Karar Tarihi : 05.09.2024
Karar No : 271
Esas No : 0

Karar Özeti: Belediye Başkanlığımız bünyesinde bulunan personellerin işe iade kararlarına ilişkin konunun tekrardan görüşülmek üzere 06.09.2024 günkü meclis toplantısında görüşülmesine, oy birliğiyle karar verildi.

KARAR

olamadıklarından işlerin aksamasına neden olmaktadır.

Göreve iadelerine ilişkin ilgili mahkemelerde benzer bir çok emsal kararın olduğu mahkeme kararlarının içeriğinde ilgili kamu kurum ve kuruluşlarıyla yazışmaların yapıldığı Personellerin görevlerine iadelerinde gelen yazışma cevaplarının işe iadelerde mahkeme kararının gerekçesini oluşturduğu, mevcut bilgi ve belgelerin diğer dava dosyalarında da benzer olduğu görülmektedir.

Kamu yararı kapsamında mahkemelerin iş yoğunluğu ileride oluşabilecek maddi ve manevi tazminat davaları hep birlikte değerlendirildiğinde personelin moral ve motivasyonu mevcut personel yetersizliği gibi gerekçeler göz önünde bulundurularak Belediyemiz davalarında sulh ile tasfiye, ibra, kabul ve feragat yapabilmeleri amacıyla Belediyemiz avukatlarına vekaletname vermek üzere Belediye Başkanı Gülşen SİNCAR'a yetki verilmesine ilişkin sözlü önergede bulundu.

Meclis 1.Başkan Vekili Cengiz DÜNDAR tarafından meclis üyelerine hitaben Murat ASLAN'ın sözlü önergesi hakkında lehte ve aleyhte görüş belirtenin olup olmadığı soruldu.

Meclis üyesi Ferhat PERVANE mecliste söz alarak konunun tekrardan değerlendirilmek üzere 06.09.2024 günkü meclis oturumunda görüşülmesine ilişkin sözlü önergede bulundu.

Meclis Başkan tarafından meclis üyelerine hitaben önergeler hakkında lehte ve aleyhte görüş belirtenin olup olmadığı soruldu. Lehte ve aleyhte görüş belirten olmayarak meclis oylamasına sunuldu.

36 meclis üyesinin katılımıyla yapılan oylama sonucunda; konunun tekrardan görüşülmek üzere 06.09.2024 günkü meclis toplantısında görüşülmesine, Belediye Meclisi Çalışma Yönetmeliği'nin 13'üncü maddesinin (b) fıkrası uyarınca yapılan işaretle oylama sonucunda, aynı yönetmeliğin 14'üncü maddesine istinaden oy birliğiyle karar verildi.

Meclis üyesi Zeynep ATLI mecliste söz alarak gündemde kalan konuların **06.09.2024 günü saat:10:00 da belediye meclis toplantı salonunda** görüşülmesine ilişkin sözlü önergede bulundu.

Meclis 1. Başkan Vekili Cengiz DÜNDAR tarafından meclis üyelerine hitaben başka önergenin olup olmadığı soruldu başka önergenin olmadığı görülerek meclis üyesi Zeynep ATLI'nın sözlü önergesi hakkında lehte ve aleyhte görüş belirtenin olup olmadığı soruldu. Lehte ve aleyhte görüş belirtenin olmadığı görülerek önerge meclis oylamasına sunulurken gündemde kalan konuların **06.09.2024 günü saat:10:00'da Belediye Meclisi toplantı salonunda** görüşülmesine oybirliğiyle kabul edilerek meclis birleşimine son verildi.

Başkan Vekili
Cengiz DÜNDAR
Meclis 1. Başkan Vekili

Katip
Emine AKIN
Katip Üye

Katip
Edip BİNBİR
Katip üye

Bu belge, e-Belediye Bilgi Sistemi'nde güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.

T.C.
DİYARBAKIR KAYAPINAR İLÇE BELEDİYESİ
BELEDİYE MECLİSİ

Dönem(Yıl) : 1(2024)
Toplantı : 9
Birleşim : 4
Oturum : 1

Karar Tarihi : 05.09.2024
Karar No : 271
Esas No : 0

Karar Özeti: Belediye Başkanlığımız bünyesinde bulunan personellerin işe iade kararlarına ilişkin konunun tekrardan görüşülmek üzere 06.09.2024 günkü meclis toplantısında görüşülmesine, oy birliğiyle karar verildi.

KARAR

Başkan Vekili
Cengiz DÜNDAR
Meclis 1. Başkan Vekili

Katip
Emine AKIN
Katip Üye

Katip
Edip BİNBİR
Katip üye

Bu belge, e-Belediye Bilgi Sistemi'nde güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.